ATEX
Approved
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Karta wyrobu nr 512 Dane wyrobu:
Auto-Shuttle –
samoczyszczący
dwurzędowy magnes kratowy
Wstęp:

tel/fax: +48/12/6328141
email: tessa@tessa.eu
Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Auto-Shuttle –
samoczyszczący
dwurzędowy magnes kratowy
Wymiary:
Nr kat.	 Wlot / wylot A	 B	 D	 C	 E	 Wysokość H	 Liczba prętów	 Masa w kg
Okrągłe
ASHD150	 150 mm / 6" Ø	 217	 775	 215	 103	 400	 3 + 2	 31
ASHD200	 200 mm / 8" Ø	 242	 850	 240	 128	 400	 3 + 2	 38
ASHD250	 250 mm / 10" Ø	 267	 925	 265	 153	 400	 4 + 3	 47
ASHD300	 300 mm / 12" Ø	 292	 1000	 290	 178	 400	 5 + 4	 58
ASHD350	 350 mm / 14" Ø	 317	 1075	 315	 203	 400	 6 + 5	 69
ASHD400	 400 mm / 16" Ø	 342	 1150	 340	 228	 400	 7 + 6	 81
ASHD450	 450 mm / 18" Ø	 367	 1225	 365	 253	 400	 8 + 7	 96
Kwadratowe
ASHD1515	 150 mm / 6" Sq	 192	 725	 190	 78	 350	 2 + 2	 24
ASHD2020	 200 mm / 8" Sq	 217	 800	 215	 103	 350	 3 + 2	 28
ASHD2525	 250 mm / 10" Sq	 242	 875	 240	 128	 350	 3 + 2	 35
ASHD3030	 300 mm / 12" Sq	 267	 950	 265	 153	 350	 4 + 3	 43
ASHD3535	 350 mm / 14" Sq	 292	 1025	 290	 178	 350	 5 + 4	 52
ASHD4040	 400 mm / 16" Sq	 317	 1100	 315	 203	 350	 6 + 5	 61
ASHD4545	 450 mm / 18" Sq	 342	 1175	 340	 228	 350	 7 + 6	 74
Wszystkie wymiary w mm
Parametry:
Parametry magnetyczne:	 9000 gaussów — wysoka siła przyciągania
Odczyt parametrów:	 Na powierzchni rurki